Inhalt

120
135

144
144
181

202
202
212

214
214

217

220

223

234

258

260

266
280

Vorwort

ALBRECHT DURER
Albrecht Durer und Mitarbeiter (?): Terenz
Albrecht Durer

Albrecht Direr, Kopie/Werkstatt/Umkreis

HANS BALDUNG GRIEN

Hans Baldung Grien

Hans Baldung Grien, Kopie/Werkstatt/Umkreis/Nachfolger/Nachahmer

HANS SCHAUFELIN
Hans Schaufelin

Hans Schaufelin, Umkreis

HANS SUSS VON KULMBACH
Hans Suss von Kulmbach

Hans Suss von Kulmbach, Kopie/Werkstatt
HANS SPRINGINKLEE

HANS LEU D. J.

»PSEUDO-LEU«

Kurzbiographien

Wasserzeichen

Bibliographie

Impressum und Abbildungsnachweis

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1329637542
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